
 
 

Międzyrzecz, 01.03.2024 r. 
WRG.271.4.2024  
 
Dotyczy: Remont komunalnych lokali mieszkalnych w Międzyrzeczu 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Część 1 – Remont lokalu mieszkalnego w Międzyrzeczu przy ul. Dąbrowskiego 1 B/9 

1. Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty, tj.: 
Zakład Remontowo-Budowlany Tomasz Kućma, Nowe Gorzycko 18, 66-330 Pszczew 
 
Uzasadnienie: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała 
najwyższą liczbę punktów w oparciu o kryteria oceny ofert określone w SWZ, a jej wartość nie 
przekracza środków jakie zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia, ponieważ 
Zamawiający zwiększył tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 
 
Do upływu terminu składania ofert złożono 4 oferty, które otrzymały następującą ocenę: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena w PLN Pkt Rękojmia Pkt Łącznie 
pkt 

1 STAD-BUD Damian Staniszczak,  
ul. Metalowców 18, 66-400 Gorzów Wlkp. 

63 700,31 zł 55,73 60 miesięcy 40 95,73 

2 Zakład Remontowo-Budowlany Tomasz 
Kućma, Nowe Gorzycko 18, 66-330 
Pszczew 

59 164,15 zł 60 60 miesięcy 40 100 

3 Przedsiębiorstwo Budowlane GOBUD – 
Tadeusz Kot, Maszewo, ul. Ruty 28, 66-446 
Deszczno 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10 
ustawy Prawo zamówień publicznych 

4 FUBO Dagmara Napierała, ul. Poznańska 
89, 66-300 Międzyrzecz 

60 701,40 zł 58,48 60 miesięcy 40 98,48 

 
Część 2 – Remont lokalu mieszkalnego w Międzyrzeczu przy ul. Dąbrowskiego 3 B/10 

1. Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty, tj.: 
Zakład Remontowo-Budowlany Tomasz Kućma, Nowe Gorzycko 18, 66-330 Pszczew 
 
Uzasadnienie: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała 
najwyższą liczbę punktów w oparciu o kryteria oceny ofert określone w SWZ, a jej wartość nie 
przekracza środków jakie zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia, ponieważ 
Zamawiający zwiększył tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 
 
Do upływu terminu składania ofert złożono 3 oferty, które otrzymały następującą ocenę: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena w PLN Pkt Rękojmia Pkt Łącznie 
pkt 

1 STAD-BUD Damian Staniszczak,  
ul. Metalowców 18, 66-400 Gorzów Wlkp. 

90 086,01 zł 59,77 60 miesięcy 40 99,97 



 
 

2 Zakład Remontowo-Budowlany Tomasz 
Kućma, Nowe Gorzycko 18, 66-330 
Pszczew 

89 741,69 zł 60 60 miesięcy 40 100 

3 Przedsiębiorstwo Budowlane GOBUD – 
Tadeusz Kot, Maszewo, ul. Ruty 28, 66-446 
Deszczno 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10 
ustawy Prawo zamówień publicznych 

 
Część 3 – Remont lokalu mieszkalnego w Międzyrzeczu przy ul. Ks. Skargi 1 A/17 

1. Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty, tj.: 
Zakład Remontowo-Budowlany Tomasz Kućma, Nowe Gorzycko 18, 66-330 Pszczew 
 
Uzasadnienie: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała 
najwyższą liczbę punktów w oparciu o kryteria oceny ofert określone w SWZ, a jej wartość nie 
przekracza środków jakie zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia, ponieważ 
Zamawiający zwiększył tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 
 
Do upływu terminu składania ofert złożono 3 oferty, które otrzymały następującą ocenę: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena w PLN Pkt Rękojmia Pkt Łącznie 
pkt 

1 STAD-BUD Damian Staniszczak,  
ul. Metalowców 18, 66-400 Gorzów Wlkp. 

63 936,53 zł 57,28 60 miesięcy 40 97,28 

2 Zakład Remontowo-Budowlany Tomasz 
Kućma, Nowe Gorzycko 18, 66-330 
Pszczew 

61 033,63 zł 60 60 miesięcy 40 100 

3 Przedsiębiorstwo Budowlane GOBUD – 
Tadeusz Kot, Maszewo, ul. Ruty 28, 66-446 
Deszczno 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10 
ustawy Prawo zamówień publicznych 

 
Część 4 – Remont lokalu mieszkalnego w Międzyrzeczu przy ul. Prusa 2 A/1 

1. Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty, tj.: 
FUBO Dagmara Napierała, ul. Poznańska 89, 66-300 Międzyrzecz 
 
Uzasadnienie: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała 
najwyższą liczbę punktów w oparciu o kryteria oceny ofert określone w SWZ, a jej wartość nie 
przekracza środków jakie zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia, ponieważ 
Zamawiający zwiększył tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 

Do upływu terminu składania ofert złożono 5 ofert, które otrzymały następującą ocenę: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena w PLN Pkt Rękojmia Pkt Łącznie 
pkt 

1 Zakład Ogólnobudowlany Andrzej Rywak, 

ul. Mieszka I 159, 66-300 Międzyrzecz 

52 248,74 zł 60 36 miesięcy 24 84 

2 STAD-BUD Damian Staniszczak,  
ul. Metalowców 18, 66-400 Gorzów Wlkp. 

64 507,33 zł 48,60 60 miesięcy 40 88,60 



 
 

3 Zakład Remontowo-Budowlany Tomasz 
Kućma, Nowe Gorzycko 18, 66-330 
Pszczew 

61 318,21 zł 51,13 60 miesięcy 40 91,13 

4 Przedsiębiorstwo Budowlane GOBUD – 

Tadeusz Kot, Maszewo, ul. Ruty 28, 66-446 

Deszczno 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10 

ustawy Prawo zamówień publicznych 

5 FUBO Dagmara Napierała, ul. Poznańska 

89, 66-300 Międzyrzecz 

60 944,40 zł 51,44 60 miesięcy 40 91,44 

 
Część 5 – Remont lokalu mieszkalnego w Międzyrzeczu przy ul. Ściegiennego 7/3 

1. Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty, tj.: 
FUBO Dagmara Napierała, ul. Poznańska 89, 66-300 Międzyrzecz 
 
Uzasadnienie: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała 
najwyższą liczbę punktów w oparciu o kryteria oceny ofert określone w SWZ, a jej wartość nie 
przekracza środków jakie zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia, ponieważ 
Zamawiający zwiększył tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 

Do upływu terminu składania ofert złożono 4 oferty, które otrzymały następującą ocenę: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena w PLN Pkt Rękojmia Pkt Łącznie 
pkt 

1 STAD-BUD Damian Staniszczak,  
ul. Metalowców 18, 66-400 Gorzów Wlkp. 

152 055,78 zł 39,80 60 miesięcy 40 79,80 

2 Zakład Remontowo-Budowlany Tomasz 
Kućma, Nowe Gorzycko 18, 66-330 
Pszczew 

145 295,09 zł 41,65 60 miesięcy 40 81,65 

3 Przedsiębiorstwo Budowlane GOBUD – 

Tadeusz Kot, Maszewo, ul. Ruty 28, 66-446 

Deszczno 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10 

ustawy Prawo zamówień publicznych 

4 FUBO Dagmara Napierała, ul. Poznańska 

89, 66-300 Międzyrzecz 

100 861,20 zł 60 60 miesięcy 40 100 

 
 

/-/ Remigiusz Lorenz  

Burmistrz Międzyrzecza 

 

 
  

 

 
  


